UWO-Erdspeicher RTMO
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’
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Darf’s ein bisschen
mehr sein?

10.000 Liter

UWO-WQ!G' GmbH

Hahe
Héhe Einlass

Lange

Inhalt Lange Breite Hohe Hohe Einlass

ltr. cm cm cm cm
2.000 214 126 159 138
3.000 245 145 178 157
4000 245 169 200 180
5.000 245 191 222 202
7.500 280 220 250 229
10.000 300 245 254 236

Breite

Hohe auslass

cm

120
139
162
184
21
218

cm

204/224
223/243
245/265
267/287
295/315
299/319

Hihe Auslass

Hohe inkl. Domschacht min./max. Grubenmal

Hohe inkl. Domschacht

Tank mit Domschacht

Lxbxh cm

274x186x169/224
305x205x188/243
305x229x210/265
305x251x232/287
340x280x260/315
360x305x264/319

Domschacht fiir Erdspeicher RTMO, oval, begehbar
Hohenverstellbar mit umlaufender Trittstufe

Fur frostsichere Erduberdeckung 80cm bis 100cm

Aus schwarzem PE-Kunststoff

Ausgleichsring flir Domschacht und Tankdom RTMQ,
oval, 15¢m

Domschacht fur Erdspeicher RTMO, rund, befahrbar
Bis 600kg Radlast

Stufenlos hohenverstellbar

Fur frostsichere Erduberdeckung 80cm bis 100ecm
Offnungsdurchmesser 60cm

> Deckel und Ubergang oval/rund

> Kindersichere Verriegelung
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